借款股权质押合同模板
甲方(债权人)：
乙方(债务人)：
丙方(保证人)：
丁方(出质人)：
鉴于：
1、乙方因经营需要，向甲方借款元人民币;
2、丙方自愿作为乙方的保证人;
3、丁方自愿以其持有的有限公司的%股权为乙方提供担保。为此，四方经协商一致，达成协议如下：
一、主债务
1、金额：元
2、期限：
3、利息的计算
、借款交付的时间
5、违约责任
二、丙方的保证责任
1、丙方作为乙方的保证人，承担保证责任
2、保证期限为主债务履行期届满之日起个月。
3、保证范围:主债务及利息、违约金、损害赔偿金和实现债权的费用。
三、丁方的权利质押
1、丁方以其合法持有的有限公司的%股权出质给甲方，为甲方提供担保。丁方保证未在该股权上设立任何质押或有其他权利限制。
2、担保的范围：主债务及利息、违约金、损害赔偿金和实现质权的费用。
3、本合同签订当日，丙方和甲方到有限公司的登记机关办理质押登记。质押期限为主债务履行期届满之日起个月。
四、特别约定
债务人不履行到期债务，甲方有权选择以质权的担保实现债权。行使质权后仍不足以实现债权的，丙方向甲方承担保证责任。
五、其他
1、本协议自甲乙丙丁四方签署后即行生效。
2、本协议正本一式五份，四方各执一份，一份交工商行政管理部门登记之用。
3、各方如有未尽事宜，经协商另订补充协议加以约定，补充协议如与本协议相抵触，以补充协议为准。
甲方：乙方：日期：